
JIHOCESKÁ UNIVERZITA V CESKÝCH BUDEJOVICÍCH
Zdravotne sociální fakulta

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jméno a prijmení diplomanta: M~;,.~ ~~? . . . ~~.+.J:.~~ ~Y.~.. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . .

Studijní ob?r: " ~t~~~it~C~g~~a~ostiželffr1f~' dospelé a staré osoby
Oponent dlplomoveprace: .. ... ..............

Katedra: k.J,."'ti.G kÝ.cb..QP'O.r:~...................................................
Název diplomovépráce: ,.If~.qr.I!l.Q~~.~Q.~~...Y.~f~.jIf.Q~~~...q..P.~.qR~.E?P:1~t.i.q~..9.~mencí

..............................................................................

1. Aktuální _

x~2. Užitecn~ a piospešl)é
3.--standardní(

4. Neobvyklé .

~l .
. .' ...J...

\ J -

Cíl práceajeho naplnení: x 1. Vhodne zvolený cíl, který byl naplnen
2. Vhodne zv0lený cíl, který byl cástecnenaplnen
3. Vhodne zvolený cíl, který nebyl n'\Plnen
4. Nevhodne zvolený cíl

(

1

1 r

Strukturapráce: 1. Originální- zdarilá
2. Logická - systémová

x3. Logická - tradicní
4. Pro dané téma tradicní
5. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Vynikající, použity dosud nebežné prameny
2. Velmi dobrá, použity nejnovejší dostupné prameny

x 3. Dobrá, bežne dostupné prameny
4. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, prílohy):
1. Mimorádné, funkcní

~. Velmi dobré, funkcní
3. Odpovídá nutnému doplnení textu
4. Nedostacující

Prínosy diplomové práce: 1.Originální, insp~rativnínázory _

2. Ne zcela bežné názory <J

\ 3. Vlastní názor argumentacne podporený
~. Vlastní názor chybí 1

Uplatnení diplomové práce v praxi a ve výuce:
k Práci lze uplatnit v praxi
2. Práci lze uplatnitve výuce

3. Práci nelze príliš využít ani v praxi ani fri vý~~:

Formální stránka: 1.Výborná
~ Prijatelná
3. Nevyhovující



-- - - --

Jazyková stránka: 1. Stylistika a) výborná
i> velmi dobrá
c) nevyhovující

2. Gramatika a)'výborná
w:)velmi dobrá

- c) nevyhovující.

'.:. Zásadní pripomínky k diplom6vé práci: I
1. nemám
2. mám tyto:

..s tr. o11"" ..~klinic.k..~. .,Q.or.m.álOos.tár.nu.t:í.~l.épe..:v..p.r.1lbe.hu..f.y.ziclogic.k.ého stárnutí

.. at.t.qlJ.':~I.1...QS.o.b..s.t~r.$.:íQh..eQ. .~.~:t..P.Q~~~J+j~.. .4~~~,Q.~~...Vi-:9.~..n~~. .).Q~5..Qj)."lépe
u 80 1 -výskyt demence 20% u 90 1- výskyt JO-5~

... 'štr'~ "me'tod:l.kš' 't'6rn:iou''dóta'zn1Ku';'" Iete' 'me.toaš" rormou' 'dóts'znIk:ii'
DalsY'

h d ' príloha c. 1- Mini mental status ?examination Isprávne statel1 o nocem:

'pro' 'laTckou" :Vei-'é':nD'št' 's'f' niý'sli'm'" Že" t ai'()' práce' 'bude' 'ó'Sši3:hlá,. ... .~..... ..1 .......
~1í.s;:ty...l:lUr.e..sr.o.zmni.t filM. .pr.o.. od!JDr.né.. t'>!.r!L(l.ny.o.......................

'Postrád'ám' vl::stni:' názor jpro'C" je" :i:nf'ormavenost. 'vere ;jl'l'osti....

, '0" prD'blEÚnatlce' 'demence' .š'p'štna:; , ,..............................................................................................................................
...............................................................................................................
...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

Práce splnuje základní požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporucuji k ústní
obhajobe: i. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace: I. výborne
~. velmi dobre
3. dobre
4. nevyhovel

Otázka k ústní obhajobe práce: ~ak byste si predstavovala v praxi "poucení

: :~:~~~~l:~}~~~~~X~~~:~:~~~:~~: :~:: p.f.~ý~~~:~:: ~~:~:~~~:~:~~~: ~:~~~~:f: ~~I~: :~~:~:~~: s

vere jnost'
sebou

...............................................................................................................

Datum:... 905.2007...................... Podpis oponenta diplomové práce. . . . . . . . . .17!~ . ... . .. . . ...


